

11/12

**DAŇOVÝ DOKLAD**

**FAKTÚRA ČÍSLO 2012038**

**DODÁVATEL :**

**ODBERATEL :**

**EKOFIN v.o.s.  
Andreja Kmeťa 28  
036 01 Martin**

**Obec Malá Lehota  
Obecný úrad č. 383  
966 42 Malá Lehota**

OBEČNÝ ÚRAD MALÁ LEHOTA	
Došlo dňa: 17.10.2012	Registrácia značka:
Podacie číslo: 12/12	ZH-LU
Prílohy:	Výdavuje: J.

IČO : 36 371 742  
DIČ : 2020118331  
IČ DPH : SK2020118331  
Bankové spojenie : Tatra Banka a.s.  
Číslo účtu : 2622370929/1100  
Zápis v OR OS ZA : oddiel Sr, vložka č.10009/L

IČO : 00320862  
DIČ :  
IČ DPH :  
Bankové spojenie : VÚB a.s.  
Číslo účtu : 3527422/0200  
Zápis :

Dátum vyhotovenia : 16.10.2012  
Dátum zdaň. pln. : 16.10.2012  
Dátum splatnosti : 23.10.2012

Variabilný symbol : 201208038  
Konštantný symbol : 0308

P.č.	Názov položky	Množstvo	Cena v EUR
------	---------------	----------	------------

Na základe zmluvy o dielo č. 01/08/2012 zo dňa 27.08.2012,  
fakturuje Vám podľa odsúhlasených cenových ponúk :

**CP 12062012**

01	Predoponna drapéria – 1 ks zamat 100% riasený š. 8200 mm, v. 600 mm	5 m <sup>2</sup>	28,00	140,00
02	Hlavná opona dvojdielna – 1 ks zamat 100% riasený, podšitý š.j.d. 4750 mm, v. 3900 mm	37 m <sup>2</sup>	35,00	1 295,00
03	Poťah portálovej veže – 2 ks zamat bez riasenia š.1250 mm, v. 4200 mm	10,5 m <sup>2</sup>	16,00	168,00
				1 603,00
Dodávka				120,00
Montáž				1 723,00
Spolu bez DPH				1 723,00

**CP 28062012**

01	Elektrický pohon hlavnej opony pohon + kryt + koncové vypínače	1 kpl	314,00	314,00
02	Úprava rozvádzača	1 kpl	64,80	64,80
03	Elektroinštalácia káble, lišty, ovládacia skrinka	1 kpl	41,20	41,20
Dodávka				420,00
Montáž				72,00
Spolu bez DPH				492,00

**O B E C  
MALÁ LEHOTA**

*[Handwritten signature]*